

**«Ақтөбе облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік
бағдарламалар басқармасы» ММ бойынша
2018 жылға арналған бюджеттік өтініміне
түсіндірме жазба**

2018 жылға «Ақтөбе облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы» ММ жалпы сомасы 1954432,0 мың теңге құрайды, оның ішінде бюджеттік бағдарлама, кіші бағдарлама:

256001015 – 103275,0 мың теңге;
256007000 – 263,0 мың теңге;
256044015 – 5470,0 мың теңге;
256002015 – 308549,0 мың теңге;
256003102 – 120047,0 мың теңге;
256003103 – 303811,0 мың теңге;
256003106 – 80622,0 мың теңге;
256013015 – 372195,0 мың теңге;
256037015 – 360200,0 мың теңге;
256113000 – 300000,0 мың теңге.

«Ақтөбе облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы» мемлекеттік мекемесі халықты жұмыспен қамту, халықты, мүгедектерді әлеуметтік қорғау, арнаулы әлеуметтік және мемлекеттік қызмет көрсету салаларында басшылықты жүзеге асыратын Қазақстан Республикасы мемлекеттік органы болып табылады. Мемлекеттік мекемесінің қызметін қаржыландыру облыстық бюджеттен жүзеге асырылады.

**256001000 «Жергілікті деңгейде облыстың жұмыспен қамтуды
қамтамасыз ету үшін және әлеуметтік бағдарламаларды іске асыру
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер»
бюджеттік бағдарлама, кіші бағдарлама бойынша**

2018 жылға жалпы сомасы 103275,0 мың теңге құрайды, оның ішінде:

Қазақстан Республикасы Президентінің 2004 жылғы 17 қаңтардағы N 1284 «Біртұтас жүйеде еңбекке ақы төлеу жұмыскер арқасында мемлекеттік бюджеттің және сметаның (бюджеттің) ұлттық банк Республика Қазақстан асырайтын орган Республика Қазақстан туралы» жарлығы, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 23 қаңтардағы N74

«Базалық лауазымдық жалақы мен түзету коэффициентінің мөлшерін бекіту туралы» қаулысы және Ақтөбе облысының әкімдігінің 2015 жылғы 30 қарашадағы №397 «Облыс әкімдігінің 2013 жылғы 27 маусымдағы №198 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» қаулысына сәйкес 35 штаттық кестесі, базалық лауазымдық жалақы 17697,0 теңге құрайды. 111 «Еңбек ақы» ерекшелігі бойынша - 54157,0 мың теңге.

Қазақстан Республикасы Президентінің 2004 жылғы 17 қаңтардағы N 1284 «Біртұтас жүйеде еңбекке ақы төлеу жұмыскер арқасында мемлекеттік бюджеттің және сметаның (бюджеттің) ұлттық банк Республика Қазақстан асырайтын орган Республика Қазақстан туралы» жарлығы және Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 23 қарашадағы N 416 «Қазақстан Республикасының мемлекеттік қызметі туралы» заңына сәйкес мемлекеттік қызметшілерді сауықтыруға арналған жәрдемақыларды төлеу (еңбек демалысы кезінде төленетін). 113 «Өтемақы төлемдері» ерекшелігі бойынша – 9026,0 мың теңге.

Әлеуметтік салық сомасының есебі Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 10 желтоқсандағы N 99-IV «Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы» (Салық кодексі) кодексіне сәйкес 121 «Әлеуметтік салық» ерекшелігі бойынша – 2924,0 мың теңге.

Міндетті сақтандыру жарналары сомасының есебі Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 21 маусымдағы N 683 «Әлеуметтік аударымдарды есептеу және аудару ережесін бекіту туралы» қаулысына сәйкес 122 «Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына әлеуметтік аударымдар» ерекшелігі бойынша - 2437,0 мың теңге.

Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 1 шілдедегі N 446 «Көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру туралы» заңына сәйкес 1 автокөлікті сақтандаруға қаралған. 123 «Міндетті сақтандыру жарналары» ерекшелігі бойынша - 15,0 мың теңге.

Аударымдар сомасының есебі Қазақстан Республикасы 2015 жылғы 16 қарашадағы N 405 «Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру туралы» Заңына сәйкес 124 «Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар» ерекшелігі бойынша - 812,0 мың теңге.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы N 1193 «Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен

ұсталатын ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы» қаулысына сәйкес техникалық персоналына 15 бірлікке есеп құрылған. 131 «Техникалық персоналдың еңбегіне ақы төлеу» ерекшелігі бойынша - 6351,0 мың теңге.

Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 10 желтоқсандағы N 99-IV «Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы» (Салық кодексі) Кодексі және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 21 маусымдағы N 683 «Әлеуметтік аударымдарды есептеу және аудару ережесін бекіту туралы» қаулысы, Қазақстан Республикасы 2015 жылғы 16 қарашадағы N 405 «Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру туралы» Заңына сәйкес 135 «Техникалық персонал бойынша жұмыс берушілердің жарналары» ерекшелігі бойынша – 724,0 мың теңге қаралды.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2000 жылғы 22 қыркүйектегі N 1428 «Мемлекеттік бюджеттің есебінен ұсталатын мемлекеттік мекемелер қызметкерлерінің, сондай-ақ, Қазақстан Республикасының Парламенті депутаттарының Қазақстан Республикасының шегіндегі қызметтік іссапарлары туралы ережені бекіту туралы» қаулысы бойынша 1 қызметкерде іссапарға бару 136 «Техникалық персоналдың ел ішіндегі іссапарлары мен қызметтік жол жүрулері» ерекшелігі бойынша – 70,0 мың теңге қаралды.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 11 тамыздағы N 1210 «Қазақстан Республикасының мемлекеттік органдарына арналған жанар-жағармай материалдары шығыстарының және автокөлікті күтіп ұстауға арналған шығыстардың нормаларын бекіту туралы» қаулысына сәйкес 1 автокөлікке газ (3146 л) және ЖЖМ (көлікті қыздыруға арналып) (ЖЖМ 1220 л, антифриз - 10 л, май 5w40- 25 л) сатып алу құны 144 «Отын, жанар-жағар май материалдарын сатып алу» ерекшелігі бойынша – 448,0 мың теңге қаралды.

Автокөлікті жөндеуге пайдаланылатын қосалқы бөлшектер (95,0 мың теңге), құрылыс материалдарына, жабдықтауға қажетті қосалқы бөлшектерге, көлік құралдарына қызмет көрсету және ұстау үшін қажетті тауарларды (61 аталуы 1608,0 мың теңге), картридждер (принтерге арналған 4182,0 мың теңге 236 дана, көшірме аппаратқа арналған 500,0 мың теңге 5 дана), қағаз (1008,0 мың теңге 840 бума), кеңсе тауарлары (472,8 мың теңгеге 27 аталуы) сатып алу және мерзімді баспасөзге жазылуы (300,0 мың теңге). 149 «Өзге де қорларды сатып алу» ерекшелігі бойынша – 8256,0 мың теңге.

149 ерекшелігі бойынша таратып жазылуы

Аталуы	өлшеу бірлігі	Саны	Орташа бірлік құны (теңге)	жалпы құн, мың теңге (3б. х 4б./1000)
1	2	3	4	5
Қағаз	б	840.0	1200.0	1008.0
Картридждер:	дана (әрі - д)	241		4682.0
<i>лазер принтерге арналған</i>		236	17720.33	4182.0
<i>көшірме аппаратқа арналған</i>	д.	5	100000.0	500.0
Негізгі құралдарды жөндеуге және күтіп ұстауға қажетті тауарлар, негізгі құралдарды жөндеу үшін пайдаланылатын құрылыс материалдары, жабдықтарға қосалқы бөлшектер, көлік құралдары		3797.0		1608.0
еден жуатын шүберек	м2	500	250.0	125.0
резеңке қолғап	жұп	100	265.0	26.5
мақта-матадан тігілген қолғап	жұп	50	150.0	7.5
Шұңғылша тазартқыш құрал	д	48	180.0	8.6
дәретхана тазартқыш құрал	д	48	550.0	26.4
Әйнек тазартқыш құрал	д	15	420.0	6.3
жуатын ұнтақ	д	60	200.0	12.0
иіс сабын	д	40	140.0	5.6
кір сабын	д	25	90.0	2.3
Дезинфекциялау зат	д	40	600.0	24.0
ағартқыш	д	40	300.0	12.0
Далаға арналған сыпыртқы	д	22	1200.0	26.4
дәретхана үшін ысқыш шөткесі	д	6	7000.0	42.0
энергия үнемдеуіш шамдар	д	150	450.0	67.5
қоңыр сыр 2,2 кг	д	10	1900.0	19.0
көк сыр 2.2 кг	д	10	2000.0	20.0
Қара сыр 2.2 кг	д	10	1900.0	19.0
араластырғыш	д	15	3480.0	52.2
Төбеге арналған үлкен шам	д	6	7011.0	42.1
Жарық диодты шам	д	20	8950.0	179.0
люминесцентті шам	д	200	280.0	56.0
кабель	м	200	205.0	41.0
дроссель үлкен шам	д	10	5800.0	58.0
Сым мыс 3*2.5	м	200	128.0	25.6
қос ішкі розетка	д	20	530.0	10.6
екі пернелі ажыратқыш	д	10	534.0	5.3
бір пернелі ажыратқыш	д	10	537.0	5.4
Кеспекке арналған төменгі арматура	д	5	1500.0	7.5
Кеспекке арналған бүйір арматура	д	5	1590.0	8.0
сап	д	5	800.0	4.0
суармалы құбыршегі 15 мм	м	50	373.0	18.7
дәретханаға үшін солқылдақ құбыршегі 1 м	д	20	500.0	10.0

қол жуғыш үшін солқылдақ құбыр-шегі 1 м	д	20	500.0	10.0
сөндірілмеген әктас	кг	100	200.0	20.0
қол арба доңғалақпен	д	2	13500.0	27.0
зембіл	д	2	3300.0	6.6
2 жағы тұтқасы қол ара	д	2	1800.0	3.6
1 тұтқасымен қол ара	д	2	1500.0	3.0
балға	д	2	850.0	1.7
балта	д	2	2000.0	4.0
қол жуғыш үшін сифон	д	10	3000.0	30.0
қоқыс пакет	орам	13	400.0	5.2
қап	д	100	120.0	12.0
ыстық суға арналғн пластик құбыры Д-25	м	10	355.0	3.6
сыртқы бұрандамен ажырайтын муфта Д-25	м	10	700.0	7.0
отвод Ф-25	д	15	35.0	0.5
пластик шұра ф-25	д	10	1000.0	10.0
аспа құлып	д	10	750.0	7.5
үстел шамы	д	11	7500.0	82.5
маевский кран	д	10	350.0	3.5
LAN кабель (бума)	бума	2	25000.0	50.0
коннектор	д	1000	20.0	20.0
Кабель канал	м	300	600.0	180.0
бітеуіш	д	30	300.0	9.0
ішкі бұрыш	д	70	500.0	35.0
сыртқы бұрыш	д	70	500.0	35.0
құрал-саймандар жиынтығы	д	1	16000.0	16.0
Термопаста	д	2	500.0	1.0
гүл өсіретін қыш құмыра	д	25	1000.0	25.0
батарея	секц	14	1500.0	21.0
цемент 25 кг	меш	2	2500.0	5.0
Басқа		3082.0		958.0
Автокөлікке қосалқы бөлшек				95.0
Газеттерге және журналға жазылу				300.0
пернетакта	д	5	2440.0	12.2
компьютер тінтуірі	д	9	4000.0	36.0
желілік сүзгі 5 м	д	14	3000.0	42.0
кеңсе тауарлары	д	3054		472.8
желім	д	115	150.0	17.3
ортаңғы скотч	д	46	240.0	11.0
Үлкен скотч	д	55	350.0	19.3
антистеплер	д	10	107.0	1.1
ұштағыш	д	8	55.0	0.4
файлдар	д	700	25.0	17.5

қысқыш	д	84	250.0	21.0
тез тігіндегіш	д	170	50.0	8.5
қол қоюға беру папка	д	4	1000.0	4.0
маркер	д	90	148.0	13.3
корона папка	д	115	500.0	57.5
Қалам	д	350	100.0	35.0
қарындаш	д	300	35.0	10.5
Кіші степлерге арналған тоғындар	тоғанағы	80	60.0	4.8
Үлкен степлерге арналған тоғындар	тоғанағы	80	100.0	8.0
Кіріс және шығыс журналдары	д	40	260.0	10.4
өзі жабысатын белгі бауы жалаушасы	тоғанағы	12	500.0	6.0
өшіргіш	д	10	100.0	1.0
корректор	д	105	150.0	15.8
үстелге қоятын күнтізбе	д	35	605.0	21.2
Үлкен қағаз түйрегіш скрепки большие	қап	60	150.0	9.0
Кіші қағаз түйрегіш	қап	120	140.0	16.8
Жапсырма	д	122	250.0	30.5
флешка 4 Гб интерфейс 3.0	д	4	4000.0	16.0
флешка 32 Гб интерфейс 3.0	д	4	7000.0	28.0
Пластик түймешігі бар папка	д	35	400.0	14.0
Мөлдір пластик папка	д	300	250.0	75.0
Барлығы				8256.0

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 1998 жылғы 2 қарашадағы N 1118 «Бюджет қаражатынан қаржыландырылатын ұйымдар бойынша электр энергиясын, жылуды, ыстық және суық суды және басқа да коммуналдық қызмет көрсетулерді тұтынудың нормативтері туралы» қаулысына сәйкес электр энергиясына (1018,0 мың теңгеге 43365 квт), жылуға (665,0 мың теңгеге 144 Гкал) және суық суға (283,0 мың теңгеге суық сумен қамтамасыз ету 525 текше, су ағып түсу үшін 525 текше, 34,0 мың теңгеге су құюға) төлеу үшін. 151 «Коммуналдық қызметтерге ақы төлеу» ерекшелігі бойынша – 2000,0 мың теңге.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 335 «Мемлекеттік органдардың аппаратын және ерекше үй-жайларын орналастыруға арналған алаңдар нормалары мен телефон байланысын пайдалану үшін тиесілілік нормалары және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» қаулысына сәйкес 2971,0 мың теңгеге интернет, 500,0 мың теңгеге пошталық қызмет, 1882,0 мың теңгеге байланыс қызметтерінің барлық түрлеріне төлеу

үшін, оның ішінде 1587,0 мың теңгеге қалааралық байланыс. 152 «Байланыс қызметтеріне ақы төлеу» ерекшелігі бойынша – 5353,0 мың теңге.

1 Автокөлікті жалға алу және көлік қызметіне төлеу үшін 153 «Көліктік қызмет көрсетулерге ақы төлеу» ерекшелігі бойынша – 1860,0 мың теңге.

Жеке және заңды тұлғаларға қызмет көрсету соның ішінде: 5 принтер, 1 көшірме аппараты, 2 салқындатқыш жөндеу, 4 мемлекеттік қызметкерді қайта даярлау, 8 мемлекеттік қызметкердің біліктілігін арттыру, құбырларды гидравликалық сынау, «К2 Бюджет», Парус КАЗ деректер базасын сүйемелдеу және техникалық қолдау, қоқыс шығару және оны жою қызметі, дезинфекция және дезинсекция қызметі, газетке ақпараттық хабарлама беру, 2 адамдардың ХҚЕБС, 1 қызметкердің әкімшілік бөлімінің Е-қызмет, 2 қызметкердің «Мемлекеттік сатып алу» Заңына сәйкес семинарда оқу. 159 «Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу» ерекшелігі бойынша – 3821,0 мың теңге.

159 ерекшелігі бойынша таратып жазылуы

Аталуы	Шығыстардың соммасы (мың теңге)
1	2
1. Барлығы	3821.0
дезинфекция және дезинсекция қызметі	77.0
қоқыс шығару және оны жою қызметі	100.0
Парус КАЗ деректер базасын сүйемелдеу	677.0
«К2 Бюджет» деректер базасын сүйемелдеу	467.0
«К2 Бюджет» деректер базасын техникалық қолдау	202.0
құбырларды гидравликалық сынау	100.0
Электр жабдықтарын сынау	30.0
Өрттен қорғау үшін оқу	40.0
Шатыр жабындарын өртке қарсы құралдармен оңдеу	115.0
журналдарды жасау	69.0
қызмет көрсету станцияларына қызмет көрсету	355.0
газеттерде ақпараттық хабарлама беру	350.0
алғыс хаттар, мақтау грамоталары жасауы	100.0
семинарда оқу 3 чел	167.0
ХҚЕБС семинарда оқу 2 чел	130.0
5 принтердерді жөндеу	45.0
1 көшірме аппараты жөндеу	40.0
2 салқындатқыш жөндеу	25.0
4 мемлекеттік қызметкерді қайта даярлау, 8 мемлекеттік қызметкердің біліктілігін арттыру	580.0
Банктік қызметтер	152.0

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2000 жылғы 22 қыркүйектегі N 1428 «Мемлекеттік бюджеттің есебінен ұсталатын мемлекеттік мекемелер

қызметкерлерінің, сондай-ақ, Қазақстан Республикасының Парламенті депутаттарының Қазақстан Республикасының шегіндегі қызметтік іссапарлары туралы ережені бекіту туралы» қаулысына сәйкес 161 «Ел ішіндегі іссапарлар мен қызметтік сапарлар» ерекшелігі бойынша – 5000,0 мың теңге.

1 автокөлікті техникалық байқаудан өткізу және қоршаған ортаның ластануына ақы төлеу үшін. 169 «Өзге де ағымдағы шығындар» ерекшелігі бойынша – 21,0 мың теңге.

**256007000 «Мемлекеттік органның күрделі шығыстары»
бюджеттік бағдарлама, кіші бағдарлама бойынша**

2018 жылға жалпы сомасы 263,0 мың теңге құрайды, оның ішінде:

35 компьютерге вирусқа қарсы бағдарламалар сатып алу. 416 «Материалдық емес активтерді сатып алу» ерекшелігі бойынша – 263,0 мың теңге.

**256044000 «Жергілікті деңгейде көші-қон іс-шараларын іске асыру» «Жергілікті бюджет қаражат есебінен» бюджеттік бағдарлама,
кіші бағдарлама бойынша**

2018 жылға жалпы сомасы 5470,0 мың теңге құрайды, оның ішінде:

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы N 1193 «Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы» қаулысы және Ақтөбе облысының әкімдігінің 2015 жылғы 30 қарашадағы №397 «Облыс әкімдігінің 2013 жылғы 27 маусымдағы №198 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» қаулысына сәйкес 5 штаттық бірлікке есеп құрылған, базалық лауазымдық жалақы 17697,0 теңге. 111 «Еңбек ақы» ерекшелігі бойынша - 3408,0 мың теңге.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы N 1193 «Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы» қаулысы және Қазақстан Республикасының Еңбек 2015 жылғы 23 қарашадағы № 414 Кодексіне

сәйкес азаматтық қызметшілерді сауықтыруға арналған жәрдемақыларды төлеу (еңбек демалысы кезінде төленетін). 113 «Өтемақы төлемдері» ерекшелігі бойынша – 258,0 мың теңге.

Әлеуметтік салық сомасының есебі Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 10 желтоқсандағы N 99-IV «Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы» (Салық кодексі) кодексіне сәйкес 121 «Әлеуметтік салық» ерекшелігі бойынша – 184,0 мың теңге.

Міндетті сақтандыру жарналары сомасының есебі Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 21 маусымдағы N 683 «Әлеуметтік аударымдарды есептеу және аудару ережесін бекіту туралы» қаулысына сәйкес 122 «Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына әлеуметтік аударымдар» ерекшелігі бойынша - 153,0 мың теңге.

Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 1 шілдедегі N 446 «Көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру туралы» заңына сәйкес 1 автокөлікті сақтандыруға қаралған. 123 «Міндетті сақтандыру жарналары» ерекшелігі бойынша - 16,0 мың теңге.

Аударымдар сомасының есебі Қазақстан Республикасы 2015 жылғы 16 қарашадағы N 405 «Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру туралы» Заңына сәйкес 124 «Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар» ерекшелігі бойынша - 51,0 мың теңге.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 11 тамыздағы N 1210 «Қазақстан Республикасының мемлекеттік органдарына арналған жанар-жағармай материалдары шығыстарының және автокөлікті күтіп ұстауға арналған шығыстардың нормаларын бекіту туралы» қаулысына сәйкес 1 автокөлікке газ (2977 л) бен ЖЖМ (көлікті қыздыруға арналып) (ЖЖМ-1160 л, антифриз - 10 л, май 5w40- 10 л) сатып алу құны есептелінді. 144 «Отын, жанар-жағар май материалдарын сатып алу» ерекшелігі бойынша – 412,0 мың теңге.

Автокөлікке қосалқы бөлшектер - 196,8 мың теңге сомасына, 20 бума қағаз - 24,0 мың теңге сомасына, оралмандарды уақытша орналастыру орталығының қызметкерлеріне қажетті кеңсе тауарларын (13 түрлі зат 31,5 мың теңге сомасына) және қызметтік пәтердің шомылуға арналған бөлмесіне қажетті заттарды (1 перде, 1 пердені ілетін ілгіш, 1 бұрыштық сөре, 1 бордюр

лентасы, 1 дәретхана қағазын бекітуші) сатып алу. 149 «Өзге де қорларды сатып алу» ерекшелігі бойынша – 318,0 мың теңге.

Аталуы	өлшем бірлігі	Саны	Орташа бірлік құны (теңге)	жалпы құн, мың теңге (36. x 46.)/1000
1	2	3	4	5
Қағаз	дана	20	1200.0	24.0
өзгелер		205		294.0
қалам	дана	20	100.0	2.0
карандаштар	дана	10	35.0	0.4
өшіргіш	дана	5	100.0	0.5
скотч	дана	11	450.0	5.0
клей-карандаш	дана	15	150.0	2.3
корректор	дана	10	150.0	1.5
файл	дана	100	13.0	1.3
сетевой фильтр	дана	3	3000.0	9.0
тескіш	дана.	1	1000.0	1.0
степлер үлкен	дана	2	1000.0	2.0
скрепки	қорап	10	60.0	0.6
Скобы үлкен	қорап	10	100.0	1.0
флешка	дана	1	5000.0	5.0
халат	дана	2	5200.0	10.4
Кіріс және шығыс журналдары	дана	5	260.0	1.3
Қабырға шамы	дана	3	12000.0	36.0
Жуыну бөлмесіне перде	дана	1	2000.0	2.0
Пердені ілетін ілгіш	дана	1	3000.0	3.0
Жуыну бөлмесіне бұрыштық сөре	дана	1	3000.0	3.0
Жуыну бөлмесіне бордюр лентасы	дана	1	3000.0	3.0
дәретхана қағазын бекітуші	дана	1	1000.0	1.0
Қабырға сағаты	дана	2	3000.0	6.0
Автокөлікке қосалқы бөлшектер				196.8
барлығы		225		318.0

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 1998 жылғы 2 қарашадағы № 1118 «Бюджет қаражатынан қаржыландырылатын ұйымдар бойынша электр энергиясын, жылуды, ыстық және суық суды және басқа да коммуналдық қызмет көрсетулерді тұтынудың нормативтері туралы» қаулысына сәйкес қызметтік пәтерге электр энергиясына 2000 кВт – 37,0 мың теңге сомасына, жылуға 62,1 кв.м-65,0 мың теңге сомасына және суық суға ақы төлеу үшін (суық сумен 7 текше м, ыстық сумен 7 м3, су ағызу 14 текше метр қамтамасыз ету 283,0 мың теңге сомасына) 36,0 мың теңге сомасына. 151 «Коммуналдық қызметтерге ақы төлеу» ерекшелігі бойынша – 138,0 мың теңге.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 335 «Мемлекеттік органдардың аппаратын және ерекше үй-жайларын орналастыруға арналған алаңдар нормалары мен телефон байланысын пайдалану үшін тиесілілік нормалары және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» қаулысына сәйкес қызметтік пәтерге 1 телефонның байланыс қызметтеріне ақы төлеу үшін. 152 «Байланыс қызметтеріне ақы төлеу» ерекшелігі бойынша – 13,0 мың теңге.

Қызметтік пәтерге техникалық қызмет көрсету (ПИК), банктік қызметтерге шығыстарды 159 «Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу» ерекшелігі бойынша – 92,0 мың теңге.

Қоршаған ортаның ластануына ақы төлеу үшін 169 «Өзге де ағымдағы шығындар» ерекшелігі бойынша – 13,0 мың теңге.

Оралмандарды уақытша орналастыруға арналған 4-бөлмелі қызметтік пәтерге негізгі жабдықтар және тауарлар сатып алу (кезекші әкімшіге арналған 1 кресло және 1 жазу үстелі, 2 матрас, 1 тоңазытқыш, 1 шаңсорғыш, кереуетке арналған 4 жапқыш). 414 «Машиналар, жабдықтар, өндірістік және шаруашылық мүккамал құралдарын сатып алу» ерекшелігі бойынша – 332,0 мың теңге.

Аталуы	Өлшем бірлігі	саны	Орташа бірлік құны (теңге)	жалпы құн, мың теңге (3 б x 4 б)
1	2	3	4	5
кресло	д	1	12000.0	12.0
Жазу үстелі	д	1	25000.0	25.0
Матрац	д	2.0	32500.0	65
тоңазытқыш	д	1.0	140000.0	140
Кереуетке арналған жапқыш	д	4.0	10000.0	40
шаңсорғыш	д	1	50000.0	50
Барлығы:				332.0

256002015 «Жалпы үлгідегі медициналық-әлеуметтік мекемелерде қарттар мен мүгедектерге арнаулы әлеуметтік қызметтер (ұйымдарда) ұсыну» бюджеттік бағдарламасы бойынша «Жергілікті бюджет есебінен» кіші бағдарламасы бойынша.

2018 жылға қажеттілік 308549,0 мың теңгені құрайды.

ММ «Қарттар және мүгедектер интернат үйі» жағдайын жасауға, тұрмыстық медициналық қызмет көрсетуге, әлеуметтік еңбекке бейімделуге мұқтаж қарттар мен мүгедектерге тұрақты тұруға арналған медициналық - әлеуметтік мекеме».

«Қарттар мен мүгедектер интернат үйі» ММ 1973 жылы 310 адамға қолданысқа берілді. ҚР 2005 жылғы 13 сәуір «Арнайы мүгедектерді қорғау» және 2008 жылы 29 желтоқсанда «Арнайы әлеуметтік қызмет» заңына сәйкес стационар талаптарына арнайы әлеуметтік қызмет стандарты енгізілді. 2011 жылы интернат үйіне арнайы әлеуметтік қызмет бағдарламасы ұсынылды. Арнайы әлеуметтік қызмет түрлерін төмендегідей көрсетіледі : әлеуметтік тұрмыстық қызмет, әлеуметтік медициналық қызмет, әлеуметтік еңбек қызметі, әлеуметтік- психологиялық қызмет, әлеуметтік мәдени қызмет, әлеуметтік – экономикалық қызмет, әлеуметтік – құқықтық қызмет.ММ облыстық бюджет есебінен қаржыландырады, оның ішінде:

Ерекшелік 111«Еңбек ақы» 114426,0 мың теңгені құрайды. ҚР –ның 2015 жылғы 31 желтоқсанда № 1193 «Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы»қосымша №7 және №19 (аттестациялық хаттама негізінде қызметкерлерге қосымша еңбек ақы және медициналық қызметкерлерге арнайы сертификаттар) Қаулысы негізінде 174,75 штаттық бірлік құралды.

Ерекшелік 113 «Өтемақы төлемдері» - 4588,0 мың теңге. ҚР –ның Үкіметі 2015 жылғы 31 желтоқсанда № 1193 «Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы» 2007 жылдың 27 қыркүйегіндегі ҚР-ның Үкіметінің №850 Қаулысына сәкес «Өтемақы төлемдері» Қаулысына сәйкес дәрігерлерге, орта медициналық қызметкерлерге және квалификациялық санаттағы қызметкерлерге өтемақы төленеді.

Ерекшелік 121 «Әлеуметтік салық» - 6179,0 мың теңге. Әлеуметтік салық соммасы ҚР-ның 2008 жыл 10 желтоқсан №99-IV «Салық және басқа да міндетті бюджеттік төлемдер» Кодексіне сәкес есептелді.(Салық кодексі).

Ерекшелік 122 «Әлеуметтік сақтандырудың мемлекеттік қорын әлеуметтік аударымдар» - 5150,0 мың теңге. Әлеуметтік сақтандыру соммасы ҚР-ның 2014 жыл 21 маусым №683 «Әлеуметтік аударымдарды еспетеу және аудару ережесін бекіту» Қаулысына сәйкес есептелді.

Ерекшелік 123 «Көлік құралдарының иелерін азаматтық құқықтық жауапкершілікке міндетті сақтандыруға арналған жарналар» - 98,0 мың теңге. ҚР-ның 2003 жыл 01 шілде № 446 «Көлік құралдары иелерін азаматтық құқықтық жауапкершілікке міндетті сақтандыру туралы» Заңына сәйкес 4 автокөлікке есептелген.

Ерекшелік 124 «Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру»- 2060,0 мың теңге. ҚР-ның 2015 жыл 16 қараша № 405-V «Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру туралы» заңына сәйкес есептелді.

Ерекшелік 141 «Азық – түлік өнімдерін сатып алу» - 120368,0 мың теңге бір адамның бір күндік есебіне шаққанда 1064 теңге құрайды. ҚР-ның 31 желтоқсан 2008 жыл № 1354 «Интернат үйлерінде, өналту орталықтарында, мүгедек балаларға арналған оқу орындарында, аумақтық әлеуметтік қызметтер көрсету орталықтарында, әлеуметтік бейімдеу орталықтарында қызмет көрсетілетін адамдар үшін заттай тамақтану нормаларын бекіту туралы» Қаулысына сәкес есептелген.

№	Атауы	Сипатта- масы	Бір адамғ а бір күнге шаққа нда	Өлшм бірлік	Орташа бағасы	Көлемі	Жалпы соммасы (мың.теңге)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Ақ нан	ж/с	240	кг	116.67	26280	3066087.60
2	Қара нан	ж/с	80	кг	100	8760	876000.00
3	Батон	ж/с	80	кг	172	8760	1506720.00
4	Баранки	ж/с	5	кг	203.36	547.5	111339.60
5	Пасха 150 гр	ж/с	200	кг	669	21900	14651100.00
6	Ақ бидай ұны	ж/с	35	Кг.	125	3832.5	479062.50
7	Вермишель	ж/с	7	Кг.	159.88	766.5	122548.02
8	Рожки	ж/с	7	Кг.	147	766.5	112675.50
9	Бидай жармасы	ж/с	3	Кг.	103.6	328.5	34032.60
10	Сұлы жармасы	ж/с	5	Кг.	105	547.5	57487.50
11	Арпа жармасы	ж/с	7	Кг.	98	766.5	75117.00
12	Ұнтақ жармасы	ж/с	4	Кг.	118	438	51684.00
13	Сұлы жармасы	ж/с	3	Кг.	170.8	328.5	56107.80
14	жүгері жармасы	ж/с	3	Кг.	133	328.5	43690.50
15	тары жармасы	ж/с	5	Кг.	120.4	547.5	65919.00
16	Күріш жармасы	ж/с	20	Кг.	259	2190	567210.00
17	Қарақұмық жармасы	ж/с	10	Кг.	240	1095	262800.00
18	Аршылған бұршақ жасыл	в/с	7	Кг.	92	766.5	70518.00
19	Жасыл бұршақ консервіленген		3	Кг.	280	328.5	91980.00
20	Үрме бұршақ бобовый		3	Кг.	492.8	328.5	161884.80
21	Фасоль консервирован		2	Кг.	277.2	219	60706.80
22	Жүгері консервісі		5	Кг.	308	547.5	168630.00
23	Картоп		400	Кг.	59.36	36500	2166640.00
24	Қызылша		120	Кг.	67.2	13140	883008.00
25	Сәбіз		120	Кг.	72.8	13140	956592.00
26	Қырыққабат	свежая	160	Кг.	67.2	17520	1177344.00
27	Қызанақ	свежая	50	Кг.	300	5475	1642500.00
28	Қияр	свежая	30	Кг.	300	3285	985500.00
29	Қызынақ пастасы		6	Кг.	312	657	204984.00
30	Тұздалған қияр		10	Кг.	190	1095	208050.00
31	Көк жуа	зеленый	20	Кг.	442.4	2190	968856.00
32	Укроп	свежая	10	Кг.	504	1095	551880.00
33	Ас көк	свежая	10	Кг.	873.6	1095	956592.00
34	Асқабақ		20	кг	112	2190	245280.00
35	Баялды	свежая	30	Кг.	200	3285	657000.00

36	Жуа		90	Кг.	62	9855	611010.00
37	Тәтті бұрыш		30	Кг.	458	3285	1504530.00
38	Алма		40	Кг.	257.6	4380	1128288.00
39	Өрік		15	Кг.	406	1642.5	666855.00
40	Апельсин		70	Кг.	403.2	7665	3090528.00
41	Мандарин		20	кг	369.6	2190	809424.00
42	Алмұрт		40	Кг.	390	4380	1708200.00
43	Слива		15	кг	336	1642.5	551880.00
44	Құрма		10	кг	280	1095	306600.00
45	Жүзім		90	кг	445	9855	4385475.00
46	Құмшекер		50	Кг.	197	5475	1078575.00
47	Қызанақ шырыны		100	литр	168	8950	1503600.00
48	Жеміс-жидек шырыны		100	литр	118.72	8950	1062544.00
49	Бананы		40	Кг.	369.6	4380	1618848.00
50	Лимон		10	Кг.	560	1095	613200.00
51	Кисель шырыны	быстрор	20	Кг.	303	2190	663570.00
52	Кептірілген жеміс	ассорт	20	Кг.	220	2190	481800.00
53	Кәмпит	шоколад	10	Кг.	648	1095	709560.00
54	Зефир		5	кг	548.8	547.5	300468.00
55	Варенье	банка 0.800гр	5	Кг.	358.4	547.5	196224.00
56	Печенье		10	Кг.	414.4	1095	453768.00
57	Пряник глазированные		10	Кг.	364	1095	398580.00
58	Вафли		10	Кг.	530	1095	580350.00
59	Торт		5	Кг.	530	547.5	290175.00
60	повидло		3	Кг.	339	328.5	111361.50
61	Какао ұнтағы		1.5	Кг.	955	164.25	156858.75
62	Кофе		1	кг	1807	91.25	164888.75
63	Ванилин		0.05	кг	1624	5.475	8891.40
64	Ашытқы кептірілген 100 гр		0.6	кг.	1540	65.7	101178.00
65	Өртүрлі қоспалар		0.53	Кг.	87	58.035	5049.05
66	Қара бұрыш		0.14	Кг.	1097.6	15.33	16826.21
67	Қызыл бұрыш		0.14	Кг.	1176	15.33	18028.08
68	Лавр жапырағы		0.14	кг	715	15.33	10960.95
69	Жұмыртқа	1 кат.	0.5	шт	21.2	54750	1160700.00
70	Сиыр еті	в/с	140	Кг.	1321.6	12578	16623084.80
71	Кептірілген шұжық	говяжье в/с	5	Кг.	800	460	368000.00
72	Сельдь	соленная	15	Кг.	728	1642.5	1195740.00
73	Кептірілген балық Скум-брия	капченная	10	Кг.	1097.6	912	1001011.20
74	Айран	2.50%	100	литр	257.6	9125	2350600.00
75	Ряженка	2.50%	100	литр	255.36	9125	2330160.00
76	Сүзбе 9%	9.00%	70	Кг.	582.4	7665	4464096.00
77	Қаймақ	20.00%	30	Кг.	537.6	3285	1766016.00
78	Сары май	73%	30	Кг.	1640	2737.5	4489500.00
79	Ыдыстағы сүт	2,5%	250	литр	179.2	22812	4087910.40
80	Сүт	6.80%	200	банка	207.2	18250	3781400.00
81	Қатты ірімшік		15	Кг.	1288	1642.5	2115540.00
82	Майонез до 0,800 гр	67.00%	10	Кг.	357	1095	390915.00
83	Күнбағыс майы	рафиниров	45	литр	392	4927.5	1931580.00
84	жайма	в/с	5	Кг.	250	547.5	136875.00
85	спагетти	в/с	6	Кг.	168	657	110376.00
86	Тұз		8	Кг.	40	875	35000.00
87	Шай	в/с ин-дийск	2	кг	2443	219	535017.00

88	Тауық еті		40	кг	604.8	3650	2207520.00
89	Сиыр шұжығы		5	кг	728	547.5	398580.00
90	Сардельки говяжье в/с		5	кг	812	547.5	444570.00
91	крабовые палочки		10	кг	122	1095	133590.00
92	Өрік кептірілген		5	кг	1250	547.5	684375.00
93	Миіз		5	кг	700	547.5	383250.00
94	Сом балығы	свежая	35	кг	657.44	3200	2103808.00
95	Минтай балығы		30	кг	627.2	2740	1718528.00
96	Сазаны		30	кг	683.2	2740	1871968.00
97	Ыдыстағы Брынза		5	кг	1160	460	533600.00
98	Пісірілген шұжық	говяжье в/с	5	кг	826	460	379960.00
99	Қалуа		10	кг	370	915	338550.00
100	Бал		5	кг	1148	547.5	628530.00
101	Чеснок		1	кг	569	109	62027.70
	Всего						120368000.00

Ерекшелік 144 «Жанар- жағар май сатып алу» - 913,0 мың теңге, оның ішінде 4 автокөлікке арналған жанар жағар май материалдарын сатып алу; сұйықталған газ – 10 тонна 60,26 теңгеден – 602,6 мың теңге, солярка -204 литр 153,9 теңгеден – 31,4 мың теңге, бензин 1353 литр 143 теңгеден – 193,5 мың теңге, мотор майы, тосол, антифриз -85,5 мың теңге құрайды. ҚР-ның 2009 жылғы 11 тамыз № 1210 "жанар-жағармай материалдары шығыстарының және автокөлікті күтіп ұстауға арналған шығыстардың нормаларын бекіту туралы» Қаулысына сәйкес, сондай ақ қарттар мен мүгедектердің жағдайын ескере отырып есепте тұрған және жедел көмекке мұқтаж, әр түрлі медициналық мекемелерден мамандардан кеңес алуға (талдау, тексеру, кеңес алу, жатқызу, науқасты шығару) және әр автокөлік маркасына 2012ж,2013ж,2014ж орташа есеппен алғандағы нақты жүру лимитіне айлық талдау жүргізілді.Мысалы, облыстық диагностикалық орталық қала сыртында орналасқан.

Ерекшелік 149 «Өзге де тауарларды сатып алу»-17127,0 мың теңге. Қажетті қызметтерді және негізгі құралдарды қамтамыз ету тауарлары, құрылыс материалдары, ағымдағы жөндеу жұмыстары, кеңсе тауарларын сатып алу, асханаға шаруашылық бұйымдары, жууға арналған құралдар, арнайы әлеуметтік қызметтік стандарттағы №6 қосымшаға сәйкес жұмсақ инвентарь, газет-журналдарға жазылу, оның ішінде кеңсе тауарлары 1042,6 мың теңге, жұмсақ инвентарь 2484,0 мың.теңге, жуу құралдары 3559,5 мың.теңге, ЛФК ға спорт тауарлары- 82,6 мың. теңге, құрылыс материалдары (линолеум, пол және қабырға кафелі, цемент т.б) -2517,0 мың.теңге, шаруашылық тауарлары мен сантехника(краска, водоэмульсия, суаратын шлангі, шуруп, шеге, сыпырғыш, кабель, шбабра т.б.)-4916,1 мың, теңге, тонер, катридж- 699,5 мың.теңге, хлор, гипохлорид, дез раствор-1226,0 мың.теңге, автокөлікке қосалқы бөлшек-22,1 мң.теңге, ыдыс-аяқ (қасық, вилка)- 367,6 мың.теңге, резина тосеніш -210,0 мың.теңге.

149 ерекшелік

ММ Қарттар және мүгедектер интернат үйі 2018 ж

Атауы	Өлшем бірлігі.	Саны	Орташа баға бірлігі	Жалпы соммасы, мың.тенге (гр.3 x гр. 4)/1000
1	2	3	4	5
Аққағаз формат А-4	пачка	200	1050	210.0
Аққағаз формат А-3	пачка	200	2350	470.0
Факске арналған қағаз	рулон	10	420	4.2
				684.2
картридж HP -285	шт	30	5620	168.6
картридж SP 100	шт	7	15950	111.7
картридж Xerox 3210	шт	3	24200	72.6
драм картридж Xerox 5020	шт	3	56000	168.0
тонер-картридж Xerox 5020	шт	8	13200	105.6
тонер HP универсал	шт.	70	820	57.4
тонер SAMSUNG универсал	шт	20	780	15.6
				699.5
Итого приложение №7				1383.7
Файл А4	шт	1000	10	10.0
Көк түсті қаламсап	шт	200	75	15.0
Қызыл түсті қаламсап стер-жень	шт	30	75	2.3
Қара түсті қаламсап	шт	30	75	2.3
Көк түсті гелдік қаламсап	шт	100	100	10.0
Маркер	шт	30	195	5.9
корректор 20 мл	шт	50	240	12.0
корректор қаламсап	шт	20	200	4.0
клей ПВА	шт	100	60	6.0
Сұйық клей	шт	50	95	4.8
Калькулятор	шт	5	6400	32.0
Орташа қайшы	шт	20	500	10.0
Үстел күнтүзбесі	шт	20	250	5.0
Кварталь күнтүзбесі	шт	5	1350	6.8
Өшіргішпен қара қарандаш	шт	100	90	9.0
Санақ кітабы 96 бет	шт	50	760	38.0
Кіріс журналы	шт	2	570	1.1
Шығыс журналы	шт	2	570	1.1
Сенімхат журналы	шт	2	570	1.1
Дәптер 48 бет	шт	300	90	27.0
скотч үлкен	шт	100	270	27.0
скотч кішкентай	шт	50	130	6.5
флешка	шт	20	2500	50.0
Құжат тігетін мұқаба баумен	шт	100	85	8.5
Құжат тігетін мұқаба картон-ный	шт	300	85	25.5
скобы №24/6	пачка	20	110	2.2
скобы №10	шт	50	55	2.8
Регистратор А4 50 мм	шт.	50	650	32.5
Өшіргіш	метр	1000	45	45.0
Әр түрлі жіп	шт	3	630	1.9
Қайшы	шт	2	3000	6.0
Обруч гимнастикалық	шт	2	9400	18.8
Доп баскетбольный	шт	2	5790	11.6
Доп волейбольный	шт	2	6290	12.6

Гантели 1 кг	шт	1	1400	1.4
Гантели 2 кг	шт	1	2700	2.7
Гантели 3 кг	шт	1	4300	4.3
Гантели 10 кг	шт	1	11700	11.7
Иықтық Эспандер	шт	1	3200	3.2
Эспандер кистевой	шт	1	3500	3.5
ЛФК добы	шт	2	6400	12.8
Санитарклерге арналған киім	шт	50	5000	250.0
Ас үйге арналған киім	шт.	32	5000	160.0
Сантехникалық киім - кешек	шт.	20	7000	140.0
Медбикелерге арналған киім	шт.	80	5000	400.0
Медициналық халат	шт.	50	5000	250.0
Су шлангасы 50 метр	метр	1	6999	7.0
Жазылым газет журнал	шт	1	190	190.0
итого		4059.0		1890.7
Ветош еден жуу	метр	2600	230	598.0
лампочки ЛБ 36	шт.	150	295	44.3
лампочки ЛБ 18	шт.	150	230	34.5
лампочки энергосберегающие 20WE27	шт.	1500	810	1215.0
теплоизлучатель Т-60 W (Е-27)	шт.	200	51	10.2
розетка RS 16-134 (бел) с/п 1 мест с заземл. Конт	шт	50	250	12.5
розетка RA 16-133 (бел) с/п 1 мест с заземл. Конт	шт	50	240	12.0
выключатель VS 16-133 (бел) с/п 1кл	шт	100	240	24.0
выключатель VA 16-131 (бел) о/п 1кл	шт	30	220	6.6
выключатель VS 56-234(бел) с/п 2кл	шт	50	285	14.3
известь негашеная 2 кг	шт	50	95	4.8
Ақ эмаль 1.9	шт	20	1020	20.4
Көк эмаль 2.7	шт	15	1330	20.0
Қызыл эмаль 2.7	шт	3	1225	3.7
водоэмульсионные краски 14кг	шт.	30	2117	63.5
уайт спирт	литр	5	408	2.0
ротбанд 30кг	шт.	30	1599	48.0
цемент 50кг	мешок	10	1700	17.0
Унитаз-компакт ЦОП	шт.	5	6999	35.0
Умывальник с пьедесталом	шт.	5	7400	37.0
Наждак рулон №1 (100-80)	метр	5	630	3.2
Кисть флейцевая Стандарт №2	шт.	20	70	1.4
Кисть флейцевая Стандарт №3	шт.	20	105	2.1
Кисть макловица 50*50	шт.	20	719	14.4
Шеге 150	кг	2	300	0.6
Шеге 70	кг	2	310	0.6
Шеге30	кг	2	370	0.7
Шеге 20	кг	2	470	0.9
Раквинаға арналған шлангы	шт	10	675	6.8
Қараған сыпырғыш	шт	50	280	14.0
Сыртқы замок	шт	15	980	14.7
Ішкі замок	шт	30	2489	74.7
Замки контрольные	шт	10	429	4.3
Шурупы 3.5*32	пачка	4	750	3.0
Шурупы 4.2*13 остр	пачка	4	960	3.8
Смеситель на кухню	шт.	40	7170	286.8

Смеситель на душевые	шт.	15	5409	81.1
Строит монтаж клемма 221-412	шт	50	90	4.5
Строит монтаж клемма 221-413	шт	50	120	6.0
Строит монтаж клемма 221-415	шт	51	200	10.2
Строит монтаж клемма 773-306	шт	50	17	0.9
Строит монтаж клемма 773-304	шт	50	13	0.7
Патрон Е-27 ТДМ	шт	50	95	4.8
Патрон подв Е-27 ТДМ	шт	50	120	6.0
Жұмысшыларға арналған қолғап	шт	473	215	101.7
Қолмен жууға арналған ұнтақ 400гр	пачка	1240	285	353.4
Ұнтақ автомат 400гр	пачка	5000	320	1600.0
Ыдыс жууға арналған сұйықтық 450 мл	шт.	965	385	371.5
Ағартқыш 1000 мл	шт.	350	140	49.0
Иіс сабын 150 гр	шт.	2400	160	384.0
Кір сабын 72 % 200 гр	шт.	2766	100	276.6
Тазартқыш ұнтақ 400 гр	шт.	1350	320	432.0
Сыпырғыш	шт.	100	600	60.0
Дәретханаға арналған сұйықтық 450 мл	шт.	424	650	275.6
Гелдик қолғап	пара	1560	240	374.4
Ауа тазартқыш	шт.	474	680	322.3
Сұйық сабын 5литр	шт.	60	1550	93.0
Қағаз сүрткіші (медик)	рулон	120	400	48.0
Қоқысқа арналған қапшық 30 л	рулон	1000	100	100.0
Қоқысқа арналған қалақ	шт	50	130	6.5
Пластмасстық шелек 10л	шт	50	475	23.8
Пластмасстық шелек қақпақпен 12л	шт	30	745	22.4
Еден жуғыш	шт	100	800	80.0
фильтр воздушный Газель Бизнес	шт	1	2000	2.0
фильтр воздушный Газель	шт	1	1300	1.3
фильтр воздушный ВАЗ инж	шт	1	1200	1.2
фильтр масляный Г-53	шт	1	650	0.7
фильтр масляный ВАЗ. УАЗ	шт	1	1100	1.1
Аккумулятор на Ниву 60 вт	шт	1	15800	15.8
линолеум	м2	1000	1900	1900.0
Үлкен қасық	шт	500	242	121.0
Кішкентай қасық	шт	500	195	97.5
Ас тақтасы 40*30*15мм	шт	30	2220	66.6
Шанышқы	шт	500	165	82.5
кафель	м2	400	1500	600.0
Резинке кілемі 100*100	шт	15	14000	210.0
хлор в таблетках	шт	150000	6	900.0
Сұйық ерітіндісі (құрал жабдықтарға арналған)	литр	30	3200	96.0
Гипохлорид калц	кг	500	460	230.0
Ер адамға арналған резенкі етік	жұп	25	3800	95.0
Әйел адамға арағлан резенкі етік	жұп	25	3000	75.0
Сантехниктерге арналған жылы етік	жұп	10	6400	64.0
Сантехниктерге арналған резенке қолғап	жұп	100	1252	125.2

Ас үйге арналған қағаз сүрткіші	уп	2500	150	375.0
Төсек жаймасы	комплект	300	3500	1050.0
итого:		180,608		13,853
итого				17,127.0

Ерекшелік 151 «Коммуналдық қызметтерге ақы төлеу» 19698,0 мың теңге. Оның ішінде «Ақбұлақ» АҚ суға кететін шығын 9959,0 мың теңге 310 адамға 61,3 куб метр, Ақтобеэнергоснаб ЖСШ жарық көзі шығыны 6750,0 мың теңге 310 адамға 1140 кВт, КазТрансГазАймак АҚ газды жеткізу және тасымалдау қызметі 2989,0 мың теңге жылыту аймағы 6192,4 кв метр. ҚР-ның 1998 жылғы 2 қарашасы №1118 «Бюджет қаражатынан қаржыландырылатын ұйымдар бойынша электр энергиясын, жылуды, ыстық және суық суды және басқа да коммуналдық қызмет көрсетулерді тұтынудың нормативтері туралы» Қаулысына сәйкес жарық көздеріне, жылу және салқын су, өткен жылдың нақты шыққан интернат шығындарының сараптамасы бойынша есептелді.

Ерекшелік 152 «Байланыс қызметіне ақы төлеу» - 508,0 мың теңге, оның ішінде 5 телефон желісіне төлем ақы 227,0 мың теңге, қалааралық байланысқа 32,7 мың теңге, интернет желісіне 248,3 мың теңге. ҚР-ның 2011 жыл 31 наурыз № 335 «Мемлекеттік органдардың аппаратын және ерекше үй-жайларын орналастыруға арналған алаңдар нормалары мен телефон байланысын пайдалану үшін тиесілілік нормалары және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қаулысына сәйкес барлық байланыс түрлеріне, интернет желісіне, почталық қызметтерге есептелді.

Ерекшелік 159 «Өзге де қызметтер мен жұмыстар» - 2874,0 мың теңге, оның ішінде қоқыс шығару 332,8 мың теңге, тоңазытқыш және тұрмыстық құралдарға техникалық қызмет көрсету 143,9 мың теңге, лифтке техникалық қызмет көрсету 136,5 мың теңге, өрт қауыпсіздік жүйесінің дабылдарына техникалық қызмет көрсету 85,6 мың теңге, кір жуу орнына техникалық қызмет көрсету 144,2 мың теңге, дезинфекция, дизенсекциялауға 99,8 мың теңге, істен шыққан лампаларды жою 44,2 мың теңге, шприцтерді жою 57,2 мың теңге, ұлттық сараптау орталығының құралдардың өлшемдерін тексеру қызметі 56,7 мың теңге, ренген аппаратының эксплуатациялық өлшемдеріне қызмет көрсету 74,9 мың теңге, медициналық кабинет және асхананы санэпидемиологиялық сараптамадан өткізу қызметі 86,7 мың теңге, түндік (дымаход) жүйелік тексеру 12,8 мың теңге, газ құбырларына техникалық қызмет көрсету 156,5 мың теңге, парус программасы 176,4 мың теңге, К2 базасына техникалық қызмет көрсету 414,7 мың теңге, К2 техникалық қолдау 160,2 мың теңге, қамқорлықтағы адамдарды медициналық тексеруден өткізу 140,2 мың теңге, лифтті техникалық куәландырудан өткізу -226,8 мың теңге, медициналық қызметкерлердің білімін жетілдіру 173,3 мың теңге, банк қызметі – 150,6 мың теңгені құрайды.

Ерекшелік 169 «Өзге де ағымдағы шығындар» 762,0 мың теңге (16 қамқорлықтағы адамдарды жерлеу рәсіміне 720,0 мың теңге, қоршаған

ортаны ластануға төленетін төлем 28,0 мың теңге, 4 автокөлікке техникалық байқау 14,0 мың теңге).

256003 «Мүгедектерге әлеуметтік қолдау көрсету» бюджеттік бағдарлама бойынша

2005 жылғы 13 сәуірденгі «Қазақстан Республикасында мүгедектерді әлеуметтік қорғау туралы» Қазақстан Республикасының № 39 заңына сәйкес. 2005 жылғы 20 шілдедегі «Мүгедектерді оңалтудың кейбір мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің N 754 қаулысына бойынша 2018 жылға жалпы сомасы 504 480,0 мың теңге құрайды, оның ішінде:

256003102 «Мүгедектерді оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мүгедектердің және мүгедек балалардың санаторлық-курорттық емделуін қамтамасыз ету» бюджеттік кіші бағдарлама бойынша

2018 жылға 1800 мүгедектерге 66692,70 бағасымен санаторлық-курорттық емделуін қамтамасыз етуіне, жалпы сомасы 120047,0 мың теңге құрайды. 2017 жылда 1800 мүгедектерге орта бағасымен ҚҚС-сіз 90226,0 мың теңге, облыстық бюджеттен 119984,0 мың теңге қаржы бөлінді;

256003103 «Мүгедектерді оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мүгедектердің техникалық көмекші (орын толтырушы) құралдарымен және (немесе) арнаулы жүріп-тұру құралдарымен қамтамасыз ету» бюджеттік кіші бағдарлама бойынша

2018 жылға жалпы сомасы 303811,0 мың теңгені құрайды, оның ішінде:

159 «Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу» ерекшелік бойынша – 2674,0 мың теңге, есту протездеу қызметіне 191 мүгедекке орташа бағасы 14000,0 мың теңге,

413 «Көлік құралдарын сатып алу» ерекшелік бойынша – 82070,0 мың теңге. Жеке оңалту бағдарлама бойынша 630 мүгедектер кресло-арбалармен (серуендік, бөлмелік, балаларға арналған, балаларға арналған серуендік, жасөспірімдерге арналған, БСА балаларға арналған бөлмелік, БСА балаларға арналған серуендік, арқасы реттелетін серуендеуге арналған, арқасы реттелетін бөлмелік, бөлме ішінде доңғалақтың артқы бөлігін салмақ бөлмелік) орташа құнымен 130270,09 теңге қамтамасыз етеді;

Аты	Өлшем бірлігі	Саны	Орташа бірлік құны, теңге	Жалпы құны, мың теңге гр.3 x гр. 4 x
-----	---------------	------	---------------------------	-----------------------------------------

1	2	3	4	5
Кресло-арбалар барлығы, соның ішінде:	дана	630	130270,09	82070
рычаждік серуендік кресло-арбасы	дана	127	95872,00	12175,7
рычаксыз серуендік кресло-арбасы	дана	103	95872,00	9874,8
реттелетін арқасы бар серуендік кресло-арбасы	дана	1	95872,00	95,9
бөлмелік кресло-арба	дана	195	85326,08	16638,6
реттелетін арқасы бар бөлмелік кресло-арбасы	дана	2	86284,80	172,6
балаларға арналған бөлмелік кресло-арбасы	дана	19	73102,40	1388,9
балаларға арналған серуендік кресло-арба	дана	23	73102,40	1681,4
белсенді серуендік кресло-арба	дана	1	140214,40	140,2
жасөспірімдерге арналған серуендік кресло-арба	дана	7	129427,20	906,0
жасөспірімдерге арналған бөлмелік кресло-арба	дана	14	129427,20	1812,0
орындықтың ені 43 см болатын белсенді бөлмелік кресло-арба	дана	1	131824,00	131,8
БЦП балаларға арналған бөлмелік кресло-арба	дана	45	98868,00	4449,1
БЦП жасөспірімдерге арналған бөлмелік кресло-арба	дана	5	148841,28	744,2
БЦП жасөспірімдерге арналған серуендік кресло-арба	дана	4	200612,16	802,4
БЦП балаларға арналған серуендік кресло-арбасы	дана	42	178561,60	7499,6
Электр желісті кресло-арба	дана	41	574560,00	23557,0
Барлығы		630		82070,2

414 «Машиналар, жабдықтар, өндірістік және шаруашылық мүккамал құралдарын сатып алу» ерекшелік бойынша- 219067,0 мың теңге. Жеке оңалту бағдарлама бойынша 3675 мүгедектер қамтамасыз етеді:

Аты	Өлшем бірлігі	Саны	Орташа бірлік құны, теңге	Жалпы құны, мың теңге гр.3 x гр. 4 x
1	2	3	4	5
Қосалқы жабдықтар барлығы, соның ішінде:	дана	1916	8734,23	16734,8
ересектер жетек арбасы	дана	117	31637,76	3701,6
балалар жетек арбасы	дана	19	16897,44	321,1
БЦП балаларға арналған жетек арба	дана	64	63635,04	4072,6
БЦП жасөспірім балаларға арналған жетек арба	дана	56	63635,04	3563,6
балалар арналған балдақ (жұп)	жұп	25	8388,80	209,7
жасөспірімдерге арналған балдақ (жұп)	жұп	2	9647,12	19,3
балдақ (жұп)	жұп	240	3858,85	926,1

сүйемелдеу таяғы	дана	286	2790,00	797,9
шынтақ асты тіреуі бар сүйемелдеу таяғы	дана	133	3043,94	404,8
балаларға арналған сүйемелдеу таяғы	дана	14	2672,43	37,4
сүйемелдеу таяғы (үшкір ұшы бар)	дана	960	2792,27	2680,6
тифложабдық барлығы, соның ішінде:	дана	894	180669,87	161518,9
тифломагнитола	дана	39	30625,11	1194,4
тифло сүйемелдеу таяғы	дана	199	2577,04	512,8
зағип және нашар көретіндерге арналған ұялы телефон	дана	174	49382,17	8592,5
диктофон	дана	28	20852,16	583,9
плеер	дана	169	13541,92	2288,6
Брайль жүйесі бойынша хатқа арналған Грифель	дана	9	3715,04	33,4
Брайль хат жазатын құрал	дана	3	6195,73	18,6
рельефті-нүктелік шрифті хатқа арналған қағаз	дана	11	5368,83	59,1
зағип және нашар көретіндерге арналған сағат	дана	182	4793,60	872,4
оқитын машина	дана	40	934080,00	37363,2
бағдарламамен қамтамасыздандырылғын ноутбук	дана	40	2750000,00	110000,0
сурдожабдық барлығы, соның ішінде:	дана	865	47183,70	40813,9
телефакс	дана	35	50856,26	1780,0
ұялы телефондар	дана	193	31859,46	6148,9
көп функционалды сигналды жүйе	дана	212	40446,00	8574,6
ересектерге арналған есту аппараттары	дана	160	64953,28	10392,5
балаларға арналған есту аппараттары	дана	31	64953,28	2013,6
веб камерасы бар ноутбук	дана	40	250000,00	10000,1
құлағы саңыр және нашар еститіндерге арналған сағаттар	дана	194	9816,09	1904,3
Барлығы		3675		219067,0

көмекші техникамен (ересектерге, балаларға, БСА балаларға жетек арбалар, балаларға арналған балдақтар, балдақтар, сүйемелдеу таяғы шынтаққа іштер тіреу, таяқтар, балаларға арналған сүйемелдеу таяғы үшкір ұшымен, ересектерге арналған сүйемелдеу таяғы үшкір ұшымен, 100 кг салмағы мүгедектерге арналған сүйемелдеу таяғы) – 1916 мүгедектерге орташа бағамен 8734,23 теңге жалпы сомасына 16735,0 мың теңгеге,

тифлотехникамен (тифлотехникалық магнитола, диктофон, плеер, Брайль жазу грифелі мен құралы, оқу машинасы, қағаз жазу үшін бедерлі нүктелі шрифтімен, компьютерлік тифлокешен, зағип және нашар көретіндерге арналған сүйемелдеу таяғы, нашар көретіндерге арналған сағаттар) - 894 мүгедектерге орташа бағамен 180669,87 теңге жалпы сомасына 161518,0 мың теңгеге,

сурдотехникамен (телефакс, ұялы телефон, көп салалы жүйе, ересектер мен балаларға арналған есту аппараттары, бейнекомпьютер, құлағы

естимейтін және нашар еститіндерге арналған сағаттар) – 865 мүгедектерге орташа бағамен 47183,70 теңге жалпы сомасына 40814,0 мың теңгеге.

256003106 «Протездеу, үйрету жөнінде медициналық қызметтер көрсету протездік-ортопедиялық құралдарымен және оларды пайдалануды қамтамасыз ету» бюджеттік кіші бағдарлама бойынша 2018 жылға жалпы сомасы 80622,0 мың теңге құрайды. 1071 мүгедектерге протездеу, үйрету жөнінде қызметтер көрсету протездік-ортопедиялық құралдарымен шығыстар (ортопедиялық аяқ киімі, жасанды сирағы, жамбас, қол, құрсау және басқалар)

Наименование	ед.изм.	кол-во	Цена (тенге)	Сумма (тыс. тенге)
Обувь ортопедическая	пара	802	27000,0	21654,0
Обувь ортопедическая на аппараты	пара	15	27000,0	404,8
Протез голени ш/к	шт.	20	142240,0	2844,8
Протез голени н/т	шт.	15	330142,4	4952,1
Протез бедра ш/к	шт.	20	193088,0	3861,8
протез бедра н/т	шт.	24	581280,0	13950,7
Протез бедра н/т модульный	шт.	3	4480000,0	13440,0
Протез рук ш/к	шт.	10	108640,0	1086,4
Протезы рук по н/т	шт.	3	1562400,0	4687,2
Апараты	шт.	3	152320,0	457,0
Бандажи	шт.	2	11000,0	22,0
Ортезы	шт.	2	10752,0	21,5
Ремонты ш/к	шт.	25	17343,2	433,6
Ремонты н/т	шт.	20	217280,0	4345,6
Головодержатель	шт.	5	8288,0	41,4
Грудная жел	шт.	80	28000,0	2240,0
Корсеты	шт.	20	8288,0	165,8
Туторы	шт.	2	10752,0	21,5
всего изделий	шт.	1071		74630,16
Проезд	поездок	40		712,0
Мед. Услуги	к/дн	800	6600,0	5280,0
Всего		1911		80622,0

256013015 «Медициналық-әлеуметтік мекемелерде психоневрологиялық аурумен ауыратын мүгедектер үшін арнайы әлеуметтік көмек көрсету» «Жергілікті бюджет есебінен» бюджеттік бағдарламасы бойынша

«Жүйке аурулар үйі-интернаты» ММ-сі созылмалы психикалық аурумен ауыратын, қадағалау мен тұрмыстық және медициналық қызмет көрсетуді ұдайы қажет ететін мүгедектердің тұруына арналған медициналық -әлеуметтік мекеме.

«Жүйке аурулар үйі-интернаты» 400 орынға есептелген, 1988 жылы пайдалануға берілген. Стационарлық үлгідегі арнайы әлеуметтік қызмет көрсету стандарты 2005 жылдың 13 сәуіріндегі «Мүгедектерді әлеуметтік

қорғау» және 2008 жылғы 29 желтоқсандағы «Арнайы әлеуметтік қызмет көрсету туралы» Қазақстан Республикасы Заңдарына сәйкес әзірленген. 2010 жылдан бастап интернат –үйінде арнайы әлеуметтік қызмет көрсету бағдарламасы енгізілді. Арнайы әлеуметтік қызмет көрсету келесідей қызметтерді қамтиды: әлеуметтік тұрмыстық қызмет, әлеуметтік-медициналық қызмет, әлеуметтік-еңбек қызметі, әлеуметтік –психологиялық қызмет, әлеуметтік-мәдени қызмет, әлеуметтік-экономикалық және әлеуметтік –құқықтық қызмет. Мемлекеттік мекеменің қызметін қаржыландыру облыстық бюджет есебінен 372195,0 мың теңге жүзеге асырылады, оның ішінде:

«Еңбек ақы» 111 ерекшелігі бойынша – 133708,0 мың теңге.

«Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы » Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 ж. 31 желтоқсандағы № 1193 қаулысы негізінде 222 штаттық бірлікке есептелген, базалық лауазымдық жалақы 17697,00 теңгені құрайды.

«Өтемақы төлемдері» 113 ерекшелігі бойынша – 4606,0 мың теңге. Дәрігерлерге, орта медицина қызметкерлеріне, квалификациялық дәрежелері бар қызметкерлерге «Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы » Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 ж. 27 қыркүйектегі № 350 қаулысы негізінде өтемақы төлемдері төленеді;

«Әлеуметтік салық» 121 ерекшелігі бойынша – 7220,0 мың теңге. Әлеуметтік салықты есептеу Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 10 желтоқсандағы № 99-IV «Бюджетке төленетін салық және басқа да міндетті төлемдер туралы» (Салық кодексі) кодексіне сәйкес жүргізіледі;

«Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына әлеуметтік аударымдар» 122 ерекшелігі бойынша – 6017,0 мың теңге. Әлеуметтік аударымдарды есептеу Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 21 маусымындағы № 683 «Әлеуметтік аударымдарды есептеу және аудару ережесін бекіту туралы» қаулысы негізінде жүргізіледі;

«Міндетті сақтандыру жарналары» 123 ерекшелігі бойынша – 85,0 мың теңге. Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 01 шілдедегі № 446 «көлік құралдары иелерінің міндетті азаматтық-құқықтық жауапкерлігін міндетті сақтандыру туралы» Заңына сәйкес 5 автокөлікке есептелді;

"Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру туралы" 124 ерекшелігі бойынша -1805,0 мың теңге. Әлеуметтік медициналық сақтандыруды есептеу Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 29 тамыздағы № 693 қаулысы негізінде жүргізілді.

«Азық-түлік өнімдерін сатып алу» 141 ерекшелігі бойынша – 156083,0 мың теңге, 1 адамға бір күндік 1069-06 теңгеден есептегенде. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 27 қарашадағы № 896 « Медициналық-әлеуметтік мекемелерде, оңалту орталықтарында, мүгедек балаларға арналған оқу орындарында, аумақтық әлеуметтік қызмет көрсету орталықтарында, күндіз болу бөлімшелерінде, әлеуметтік бейімдеу орталықтарында қызмет көрсетілетін адамдар үшін заттай тамақтану нормаларын бекіту туралы» бұйрығына сәйкес жүргізілді.

Атауы	Бірлік үшін бағасы	Саны	Соммасы мың теңгеде
1	2	3	4
Өрік	392.00	3,650.00	1,430.80
Апельсин	358.40	4,380.00	1,569.79
Бананы	302.40	3,650.00	1,103.76
қарбыз	40.00	5,840.00	233.60
жүзім	537.60	13,140.00	7,064.06
Сындырылған бұршақ	140.00	1,460.00	204.40
Жасыл бұршақ	290.00	3,476.00	1,008.04
алмұрт	358.40	7,300.00	2,616.32
Джем,тосап	280.00	1,460.00	408.80
қауын	53.00	4,380.00	232.14
Аспаздық май	336.00	730.00	245.28
Кабачки	250.00	4,380.00	1,095.00
Какао	974.40	438.00	426.79
қырыққабат	56.00	35,040.00	1,962.24
Картоп	56.00	58,400.00	3,270.40
Айран	215.00	29,200.00	6,278.00
Жеміс киселі	302.40	2,920.00	883.01
ысталған шұжық	716.80	2,920.00	2,093.06
Кәмпіттер, шоколад	604.80	4,380.00	2,649.02
Кофе	3,472.00	292.00	1,013.82
Қарақұмық жармасы	324.80	2,920.00	948.42
Лимон	660.80	1,460.00	964.77
Көк жуа	425.00	2,190.00	930.75
пияз	56.00	13,140.00	735.84
Майонез	470.40	730.00	343.39
Мандарин	336.00	4,380.00	1,471.68
Ұнтақ жарма	134.40	2,920.00	392.45
Маргарин	336.00	1,460.00	490.56

Өсімдік майы	336.00	5,110.00	1,716.96
Сары май	1,640.00	5,110.00	8,380.40
Табиғи бал	900.00	1,460.00	1,314.00
сүт	185.00	29,200.00	5,402.00
сәбіз	66.08	17,520.00	1,157.72
Теңіз қырыққабаты	1,064.00	2,920.00	3,106.88
Бидай ұны	97.44	5,840.00	569.05
Қой еті	1,030.40	7,300.00	7,521.92
Сыыр еті	1,097.60	7,300.00	8,012.48
Жылқы еті	1,232.00	7,300.00	8,993.60
Құс еті	560.00	5,840.00	3,270.40
Сұлы жармасы	159.04	2,920.00	464.40
қияр	336.00	4,380.00	1,471.68
Тәтті бұрыш	200.00	4,380.00	876.00
Қара бұрыш	1,008.00	730.00	735.84
Перловка	89.60	2,920.00	261.63
Ақжелкен	850.00	2,190.00	1,861.50
Печенье	280.00	4,380.00	1,226.40
Тұздалған помидор	225.00	4,380.00	985.50
жаңа піскен помидор	300.00	4,380.00	1,314.00
Пряники	336.00	1,460.00	490.56
Пшено	113.12	1,460.00	165.16
Тұздалған балық	1,120.00	2,920.00	3,270.40
Жаңа мұздатылған балық	526.40	8,760.00	4,611.26
консервіленген скумбрия	145.60	12,514.00	1,822.04
шекер	224.00	6,570.00	1,471.68
Қызылша	61.60	17,520.00	1,079.23
қаймақ	490.00	4,380.00	2,146.20
Көкөніс шырыны	112.00	7,300.00	817.60
Жеміс шырыны	106.40	29,200.00	3,106.88
тұз	40.00	1,168.00	46.72
Дәмдеуіштер Қызыл Бұрыш	1,008.00	730.00	735.84
Кептірілген жеміс	200.00	4,380.00	876.00
ірімшік	1,232.00	2,920.00	3,597.44
сүзбе	560.00	10,220.00	5,723.20
Томат пастасы	313.60	876.00	274.71
асқабақ	80.00	1,460.00	116.80
Нан	105.00	43,800.00	4,599.00
Қара нан	145.00	43,800.00	6,351.00
Хурма	313.60	4,380.00	1,373.57
Шай	2,449.00	292.00	715.11
Чеснок	896.00	146.00	130.82
Алма	190.00	7,300.00	1,387.00
Жұмыртқа	24.64	146,000.00	3,597.44
баклажан	246.40	4,380.00	1,079.23
Күріш жармасы	259.00	5,840.00	1,512.56
макарон	147.84	2,190.00	323.77
Тұздалған қияр	195.00	4,380.00	854.10

рожки	151.20	2,190.00	331.13
тұздалған майшабақ	570.00	2,920.00	1,664.40
аскөк	504.00	2,190.00	1,103.76
Жиыны	х	х	156,083.00

«Дәрі-дәрмектер және медициналық мақсаттағы өзге де құралдарды сатып алу» 142 ерекшелігі бойынша – 17353,0 мың теңге (1 мемлекет қамқоршысына 1 күнге шаққанда 118-85 теңге). 1 күнге дәрі-дәрмектерді беру нормасына сәйкес есептелген;

№ п/п	Халықаралық патенттік емес атауы	Өлшем бірлігі	саны	Бірлік үшін бағасы	Соммасы мың теңгеде
1	тригексифенидил	уп	4000	242	968.0
2	вальпроевая кислота	уп	300	3968	1190.4
3	хлорпромазин	уп	3000	291.2	873.6
4	хлорпромазин	уп	2000	773.5	1547.0
5	хлорпромазин	уп	1000	1383.04	1383.0
6	левомепромазин	уп	1000	1513.65	1513.7
7	клозапин	уп	1500	679.2	1018.8
8	карбамазепин	уп	200	595.4	119.08
9	галоперидол	уп	200	881.5	176.3
10	амитриптилин	уп	100	233.8	23.4
11	Трифлуоперазин	уп	600	527.2	316.3
12	галоперидол	уп	50	2958.4	147.9
13	Хлорпротексин	уп	100	1229	122.9
14	Рисперидон	уп	100	4963.1	496.3
15	Цеф III	фл	1000	1070	1070.0
16	гимлол	фл	10	1389.08	13.9
17	гафазол	фл	10	1972.96	19.7
18	Ципрофлоксацин	уп	10	490.1	4.9
19	Цефепим	фл	1000	390	390.0
20	Цефтазидим	фл	1000	384.4	384.4
21	Солодки корень	фл	200	285.5	57.1
22	Гринделии н-ка 1 г, полевого цвета корня н-ка 0,2 г, первоцвета корня н-ка 0,5г, квебрахо коры н-ка 0,7 г, тимьяна н-ка 1г, этанол 29,5% -100мл	фл	150	1078	161.7
23	Глауцин 0,125 г, эфедрина гидрохлорид 0,1 г, лимонная кислота, базиликовое масло.	фл	200	1094.5	218.9
24	Амброксол	фл	200	883.8	176.8
25	Декстроза	фл	200	160.26	32.1
26	Декстроза	уп	100	225.9	22.6
27	Натрия хлорид	фл	200	136	27.2
28	Натрия хлорид	уп	50	534.9	26.7
29	Аскорбиновая кислота	уп	50	172.9	8.6
30	Офлоксацин	фл	100	157.5	15.8

31	Метронидазол	фл	200	108.01	21.6
32	Цианокобаламин	уп	50	161.7	8.1
33	Кофеин	уп	50	100	5.0
34	Никетамид	уп	20	753.22	15.1
35	Парацетам	уп	100	238.6	23.9
36	Магния сульфат	уп	100	200.4	20.0
37	Прокаин	уп	300	82.1	24.6
38	Лидокаин	уп	100	157.5	15.8
39	Аминофиллин	уп	15	274.5	4.1
40	Натрий уксуснокислый, натрия хлорид	фл	20	160.71	3.2
41	Пентоксифиллин	уп	30	1735.07	52.1
42	Кетопрофен	уп	5	2702.4	13.5
43	Диклофенак	уп	20	932.9	18.7
44	Дротаверин	уп	10	1139	11.4
45	Тиамин гидрохлорид, пиридоксин гидрохлорид, цианокобаламин, лидокаин гидрохлорид, бензиловый спирт	уп	10	2849.86	28.5
46	Натрия тиосульфат	уп	20	528.5	10.6
47	Кальция глюконат	уп	20	397.5	8.0
48	Ацетилсалициловая кислота	уп	500	26.4	13.2
49	Парацетамол	уп	500	26.2	13.1
50	Субстрат продуктов обмена Escherichia coli, Strptococcus faecalis, Lactobacillus helveticus	фл	50	2526	126.3
51	Антигриппин	уп	100	152.1	15.2
52	бринзолomid	фл	10	4025.5	40.3
53	Тербинафин	уп	50	3050	152.5
54	Инозин	уп	20	230	4.6
55	Сульфацетамид	фл	10	68.71	0.69
56	Аскорбиновая кислота	уп	100	118.4	11.8
57	Порошок Лебенина	уп	20	1315.61	26.3
58	Хлорамфеникол	уп	50	254.1	12.7
59	Меггидролин	уп	20	141.5	2.8
60	стугерон	уп	30	170.1	5.1
61	Тиамин гидрохлорид, пиридоксин гидрохлорид, цианокобаламин	уп	10	1625.9	16.3
62	Кальция карбонат, холекальциферол	уп	10	1082.7	10.8
63	Доктор Мом	уп	50	512.2	25.6
64	Кетопрофен	уп	20	1456.85	29.1
65	Нистатин	уп	50	251.95	12.6
66	Дротаверин	уп	10	1188.7	11.9
67	Кетопрофен	уп	10	1210.1	12.1
68	Тетрациклин	уп	100	110.1	11.0
69	Активированный уголь	уп	100	25.7	2.6
70	Золототысячника обыкновенного трава, любистока лекарственного корень, розмарина листья	уп	10	1825.9	18.3
71	Масляный экстракт травы зверобоя, мелиссы, чабреца, листа крапивы, плодов шиповника, облепихи, корня	фл	50	367.3	18.4

	солодки.				
72	Лакгулоза	фл	30	1334.2	40.0
73	Изоконазол, дифлуокортолон	уп	20	2718.5	54.4
74	Бетаметазон	уп	50	2106.23	105.3
75	Хлорамфеникол, метилурацил	уп	100	330.71	33.1
76	Деготь 3 г, ксероформ 3 г, аэросил 5 г, касторовое масло 89 г	фл	10	147.2	1.5
77	Ихтаммол	уп	5	196.9	1.0
78	Фастум	уп	70	1225.01	85.8
79	Троксерутин	уп	50	850.17	42.5
80	Ибупрофен	уп	50	618.27	30.9
81	Бриллиантовый зеленый спирт этиловый	фл	150	42.5	6.4
82	Йод	фл	150	85	12.8
83	Водорода перекись	фл	150	40.1	6.0
84	Натрия альгинат	уп	20	1881	37.6
85	тетризолин	фл	30	832.02	25.0
86	Оксалиновая мазь	уп	50	230.38	11.5
87	Нимесулид	уп	30	618.3	18.5
88	Рентгеновские пленки	уп	15	44743.53	671.2
89	проявитель	фл	15	35000	525.0
90	фиксаж	фл	15	35000	525.0
91	Перчатки медицинские	пара	7000	104.45	731.2
92	Маска медицинская	уп	5000	9.8	49.0
93	Система	шт	1500	50.96	76.4
94	Спирт этиловый	фл	100	71.4	7.1
95	Спирт этиловый	фл	300	58.88	17.7
96	Шприц	шт	3000	14.19	42.6
97	Шприц	шт	3000	11.28	33.8
98	Банка	шт	1000	95	95.0
99	жгут	шт	10	101.15	1.0
100	шприц	шт	2000	17.02	34.0
101	Шприц	шт	200	24.93	5.0
102	бинт	шт	50	217.92	10.9
103	лейкопластырь	шт	100	89.03	8.9
104	Лоринден	уп	30	1158.9	34.8
105	Лоринден	уп	40	1250.4	50.0
106	офлоксацин	фл	10	1550.96	15.5
107	тимолол	фл	10	621	6.2
108	винпоцетин	уп	30	1906.7	57.2
109	тонометр	шт	10	4840.21	48.4
110	вата	уп	1000	51.33	51.3
111	бинт	шт	1000	73.49	73.5
112	бинт	шт	1000	75.57	75.6
113	кружка Эсмарха	шт	10	333.2	3.3
114	марля	м	1000	182.07	182.1
115	скальпель	шт8	50	86.82	4.3
					17353

«Отын жанар-жағар май материалдарын сатып алу» 144 ерекшелігі бойынша – 851,0 мың теңге. 5 көлікке жанар-жағар майды сатып алу 1 литрге АИ-93 маркалы бензин 143-00 теңге, сұйытылған газ үшін 1 литрге 43-00 теңге бағамен ҚР Үкіметінің 2009 жылғы 11 тамыздағы № 1210 «Қазақстан Республикасы мемлекеттік органдарына жанар-жағар май шығындарын есептеу және автокөлікті қамтамасыз ету шығындары нормаларын бекіту туралы» қаулысына сәйкес есептелді;

«Өзге де қорларды сатып алу» 149 ерекшелігі бойынша – 6849,0 мың теңге. Оның 69,0 мың теңгесіне кеңге жабдығына арналған парақтық қағаз-70 қорап, 30,0 мың теңгесіне HP LaserJet принтеріне 6 шт картридж, жазбаша қағаз 20шт.-5,0мың теңгеге; дырокол 6шт-8,4мың теңге; қапсырмалар 19мм, 32мм, 51мм-2,6мың теңге; калькулятор 5 шт-26,3 мың теңге; желім 50 шт-17,2 мың теңге; өшіргіш 27 шт-1,7 мың теңге; сызғыш 20 шт.-2,4мың теңге; қайшы 17 см 10 шт-7,4мың теңге; органайзер 9 шт-16,6мың теңге; папкалар 210 шт-9,4мың теңге; пластикалық пружиналар 5қорап 8,8мың теңге; А3, А4, А5 көлемді рамалар 50 шт-63,5мың теңге; тіркеуші А470мм, А480мм-60 шт-31,6 мың теңге; көк пасталы шарикті қалам-200 шт-20,0 мың теңге; желілік фильтр 12 шт-14,3мың теңге; қапсырмалар №10, №24 100қорап-6,3мың теңге; скотч лентасы 20 шт-5,0мың теңге; степлерлер 10шт-8,5 мың теңге; дәптер 50 шт-7,0мың теңге; файлдар жиынтығы 6 шт-4,5мың теңге; корректор 30 шт-11,8мың теңге;

құлыптар 60мм, 70мм-78,0мың теңге; шеге 120 мм-9,0 мың теңге; эмаль бояулары-135,0 мың теңге; цемент-33,0 мың теңге; белизна-45,0 мың теңге; жүн роликтері-6,0 мың теңге; сыпырғыш-107,0 мың теңге; еден жууға арналған сүрткіштер-93,0 мың теңге; кальций гипохлориті-579,0 мың теңге; ыдыстарды жууға арналған жөке-19,0 мың теңге; әк-101,0 мың теңге; оқшаулағыш таспа-4,0 мың теңге; кальцийленген сода-98,0 мың теңге; дастархан-80,0 мың теңге; сыртқы бояу-413,0 мың теңге; ас үй пышақтары-4,0 мың теңге; 8 Ватт, 25 Ватт энергияны үнемдейтін шамдар-308,0 мың теңге; қар үшін күрек -41,0 мың теңге; ыдыс жууға арналған жуғыш зат-176,0 мың теңге; сабын түрлері -283,0 мың теңге; кір жуу ұнтағы-451,0 мың теңге; алюмин сымдары-23,0 мың теңге; разнос-76,0 мың теңге; розеткалар-11,0 мың теңге; ротбанд, рубероид-170,0 мың теңге; қылшықпен күрек-85,0 мың теңге; дәнекерлеу сымдары-1053,0 мың теңге; сифондар-34,0 мың теңге; ваннаға және раковинаға арналған араластырғыш-1123,0 мың теңге; ыдыс жууға арналған ысқыштар-18,0 мың теңге; су қыздырғыш қыздыру элементі-48,0 мың теңге; ыдыс жууға арналған жуғыш зат-390,0

мың теңге; сусабын-248,0 мың теңге; ыстық су шлангісі-43,0 мың теңге; кескіндеме үшін щетка, шумовка, тұрмыстық щетка, электрод-87,0 мың теңге;

«Комуналдық қызметтерге ақы төлеу» 151 ерекшелі бойынша – 30508,00 мың теңге. ҚР-ның 1998 жылғы 2 қарашасындағы №1118 «Бюджет қаражаты есебінен қаржыландырылатын мекемелер бойынша ыстық, суық суға, кәрізге ақы төлеу, газға, электр энергияны пайдалану нормасы туралы» Қаулысына сәйкес; Ыстық және суық суға, кәрізге және газға су шығындарын есептеу-11294,8 мың теңге; энергия шығыны-7534,0 мың теңге; Жылыту ғимараттарына, орталықтандырылған жылу жүйесімен мемлекеттік мекемелерге арналған үй-жайларға арналған жылу шығындары-11679,2 мың теңге;

«Байланыс қызметтеріне ақы төлеу» 152 ерекшелігі бойынша -462,0 мың теңге. ҚР-ның 2011 жылғы 31 наурыздағы № 335 Қаулысына сәйкес есептелді;

«Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу» 159 ерекшелігі бойынша 6288,0 мың теңге. Занды және жеке тұлғалар көрсететін қызметтерге, жұмыстарға ақы төлеу жөніндегі шығындар көрсетіледі, оның ішінде: қоқыс шығару-1029,6 мың теңге; дезинфекция жұмысы үшін-180,0 мың теңге; Өрт сөндіргіштерді жанармай құю және ішінара ауыстыру-117,0 мың теңге; деректер базасы актісін жаңарту-108,0 мың теңге; кір жуғыш машиналарға қызмет көрсету және жөндеу-166,8 мың теңге; медициналық техниканы қызмет көрсету-122,1 мың теңге; бейнебақылау жүйелеріне қызмет ету-136,8 мың теңге; К2 қызметі-416,4 мың теңге; жабдықтарды тексеру және сертификаттау-79,1 мың теңге; электр жабдықтарын сынау жүргізу-189,4 мың теңге; өндірістік бақылау-200,0 мың теңге; картридждерді жөндеу және қайта толтыру-50,0 мың теңге; рентген аппараттары және стоматологиялық жабдықтарға техникалық қызмет көрсету-49,0 мың теңге; автокөлік құралдарының газдық цилиндрлі жабдықтарына қызмет көрсету-242,0 мың теңге; ас үй жабдықтарын техникалық қызмет көрсету және жөндеу-144,5 мың теңге; тоңазытқыштарға қызмет көрсету-105,0 мың теңге; Парус бағдарламалық жасақтамасы өніміне қолдау көрсету-176,4 мың теңге; құрамында сынабы бар шамдарды жою-19,0 мың теңге; санитарлық-эпидемиологиялық сараптаманы жүргізу бойынша қызметтер-142,1 мың теңге; пішіндер мен журналдар шығару бойынша қызметтер-124,5 мың теңге; қызметкерлерді жеке дозиметрлік бақылау бойынша қызметтер 2 адамға 2 дозиметр-20,0 мың теңге; банктік қызметтер-326,4 мың теңге; Кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және жөндеу-50,0 мың теңге; өрт хабарлағыш қызметі-62,4 мың теңге; жылу есептегішін қамтамасыз ету-

72,0 мың теңге; Интернат ғимаратының периметрі бойынша өрт сөндіру үшін қоршаулар-1805,0 мың теңге; К2 қызметіне техникалық қолдау -149,7 мың теңге; шприцтерді, дәрі-дәрмектерді жою-5,0 мың теңге;

«Ел ішіндегі іс-сапарлар мен қызметтік сапарлар» 161 ерекшелігі бойынша – 71,0 мың теңге. ҚР-ның 2000 жылғы 22 қыркүйегіндегі №1428 «Мемлекеттік мекеме қызметкерлерінің Қазақстан Республикасынан тысқары жерлерге қызметтік іс-сапарлар туралы бекітілген ережесі туралы» Қаулысына сәйкес есептелген;

«Өзге де ағымдағы шығындар» 169 ерекшелігі бойынша – 288,0 мың теңге, қоршаған ортаны ластағаны үшін және 5 автокөлікке техбайқауына төлем.

256113000 «Жергілікті бюджеттерден берілетін ағымдағы нысалы трансферттер» бюджеттік бағдарламасы бойынша

Ерекшелік 339 «Мемлекеттік басқарудың басқа деңгейлеріне берілетін ағымдағы трансферттер» 300000,0 мың теңгені құрайды. Қазақстан Республикасының Президенті Н.Ә.Назарбаевтың 2005 жылғы 18 ақпанында жариялаған тапсырмасына сәйкес, Қазақстан халқына жыл сайынғы Жолдауының аясында, ауыл студенттері мен жұмыссыз жастар өкілдерінің өңірдің елді-мекендерін, қала аумақтарын қоршауға қатысу және жұмыспен қамтамасыз ету мәселесі бойынша 2018 жылы Жұмыспен қамту орталықтары арқылы 4000 адамды (29 жасқа дейінгі жастар) қоғамдық жұмыстарға жіберу жоспарланды.

Ай сайынғы еңбекақы мөлшері *салықтарды, міндетті әлеуметтік аударымдар мен пайдаланылмаған еңбек демалысы және банктік қызметтер үшін өтемақыны қоса алғанда* ең төменгі жалақының екі мөлшерінде белгілеу жоспарлануда.

Осы мақсатқа облыстық нысаналы ағымдағы трансферттер қаражатынан 300,0 млн. теңге қажет.

Аталған қаражат жастарды жұмысқа орналастыру бойынша жоспарға сәйкес Ақтөбе қаласы және аудандар бойынша бөлінетін болады (*қоса жалғанады*).

Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі № 482-V «Халықты жұмыспен қамту туралы» Заңының 22-бабына сәйкес қоғамдық жұмыстарды халықты жұмыспен қамту орталықтары ұйымдарда ұйымдастырады және бюджет қаражаты шегінде және жұмыс берушілердің тапсырыстары бойынша олардың қаражаты есебінен қаржыландырылады.

Қоғамдық жұмыстарға қатысуға:

- 1) жұмыссыздардың;
- 2) жазғы демалыс кезеңінде студенттердің және жалпы білім беретін мектептердің жоғары сынып оқушыларының;

3) тоқтап тұруға байланысты жұмыспен қамтамасыз етілмеген адамдардың құқығы бар.

Сонымен қатар, Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі № 482-V «Халықты жұмыспен қамту туралы» Заңының 7-бабының 6-тармақшасына сәйкес жасақталған 2016 жылдың 14 маусымдағы № 516 «Қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және қаржыландыру қағидаларына сәйкес, қоғамдық жұмыстардың ұзақтығы 6 айдан аспайтын мерзімді құрайды.

Басқарма басшысы

К.Утаров

Бөлім басшысы

А. Мендіғарина